令和２年４月１５日

保 護 者 様

   広島市立広島特別支援学校

校 長  中 尾 秀 行

臨時休業に伴う学校行事等の変更について（お知らせ）

 平素から本校教育に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

４月１６日からの新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、下記のとおり７月までの学校行事

等を変更します。なお、今後の感染拡大の状況によって、再度変更する場合がありますのでその際には、あらため

てお知らせします。御了承ください。

なお、４、５、６月の月中行事改訂版も御覧いただき、御確認ください。

記

１

４月懇談

（４／２２、２３、２４）

・ 下の日程に延期

・ ５／２０（水）…小５・６、中３、高３

５／２１（木）…小２・４、中１、高２

５／２２（金）…小１・３、中２、高１

１０：３０～１１：３０

・ 学年懇談、ＰＴＡ役員の選出、校納金等の返金

・ 高１の教科書販売

２

家庭訪問

（４／２８、３０、５／１、７）

・ 延期

３ ＰＴＡ総会（５／８）

・ 延期 時期は未定

・ 学級役員の選出やＰＴＡ活動について検討中

・ ＰＴＡ引継ぎ会、ＰＴＡ総会打ち合わせは中止

４ 職場実習・職場体験実習

・ 休業中の実習は中止

・ ５／７以降は、受け入れ先の状況によって、実施

５ 進路研修会（５／２６、２７） ・ 延期 （６／１７、１８）

６ ６月懇談

・ 日程、学年を変更

・ ６／１６（火）…小１・２・６、中１・３

  ６／１７（水）…小３・４・５ 中２

          高等部普通科職業コース（全学年）

  ６／１８（木）…高等部普通科（全学年）

・ 高等部については５月に予定していた進路研修会を実施

７ 高等部体育祭（６／５） ・ 中止

８ 高等部オープンスクール（６／３０） ・ 延期

※ 宿泊を伴う行事は９月以降に延期

 ・ 小学部 第４学年 校内宿泊  第５学年 野外活動

 ・ 中学部 第１学年 校内宿泊  第２学年 野外活動  第３学年 修学旅行

※ 変更した行事等の詳細についてはあらためて案内を配付します。